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ORGÃO/INSTITUIÇÕES MEMBRO
FUNÇÃO NO

CONSEHO
E-MAIL INSTITUCIONAL TELEFONE

Secretaria Municipal de Desenvolvimento - SEMDS
Titular: Bruna Carla Vieira da Costa - Vice-Presidente bcosta@aracruz.es.gov.br (27) 9.9953-7056

Suplente: Maria de Fátima Furtado Nunes Membro mnunes@aracruz.es.gov.br (27) 9. 9779-7025

Secretaria Municipal de Administração e Recursos 
Humanos - SEMPLA

Titular:  Alexsandre Belarmino Filho Membro abelarmino@aracruz.es.gov.br (27) 9.9570-1648

Suplente: Michael Candeias Souza Membro mcandeias@aracruz.es.gov.br (27) 9.9812-5277

Secretaria Municipal de Educação - SEMED
Titular: Jandira Cuzzuol Bolonese Falcão Membro semed.estatistica@edu.pma.es.gov.br (27) 9.9818-1493

Suplente: Acacia Gleci Amaral Teixeira Membro acaciaglecidoamaral@gmail.com (27) 9.9722-3764

Secretaria Municipal de Saúde - SEMSA
Titular: Luciene Freire dos Santos Bitti Membro luciene.freire2012@gmail.com (27) 9.9636-9383

Suplente: Sueli de Oliveira Costa Membro oliveiracostasueli04@gmail.com (27) 9.9309-5027

Secretaria Municipal de Turismo e Cultural - SEMTUR
Titular:  Olga da Silva de Castro Coutinho Membro ocoutinho@aracruz.es.gov.br (27) 9.9782-1058

Suplente:  Rodrigo Paouto Membro paouto@gmail.com (27) 9.9854-6064

Fundação Social Monsenhor Guilherme Schmitz – 
Recanto do Ancião

Titular: Adriana Silva dos Santos  1ª Secretária recantodoanciao@gmail.com (27) 9.9774-6913

Suplente: Kellen Ferreira Marques Boiteux Membro kellenfmboiteux@outlook.com (27) 9.9751-1903

ARCA-Associação Recreativa e Cultural de Aracruz
Titular: Leidiane Brites Nunes Cuzzuol 2ª Secretária projetoarcaarcruz@gmail.com (27) 9.9866-0327

Suplente: Fábio Campos dos Reis Membro projetoarcaarcruz@gmail.com (27) 9.9974-1118

 Associação Amigos da Justiça, Cidadania, Educação e

Arte

Titular: Geziani da Penha Altafim 
Gonçalves  

Presidente geziani@amigosdajustica.org (27) 9.9783-9716

Suplente: Claudia Célia Faustino Sepulchro Membro  claudia@amigosdajustica.org (27) 9.9983-0805

Casa Aconchego de Aracruz LTDA
Titular: Mariana Medeiros Mota Tessarolo Membro craconchego@gmail.com (27) 9.9911-2623

Suplente: Sonia Diana Mota Membro craconchego@gmail.com (27) 9.9227-6946

Centro de Convivência dos Idosos - CCI
Titular: Marisa Elaine Marques da Silva Membro marisamarques1951@gmail.com (27) 9.9745-1009

Suplente:  Maria Clarice Sarcinelli Marin Membro claricesarcineli@yahoo.com.br (27) 9.9848-3597


